永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新

<u>轉知 遴選本市兒童及少年福利與權益促進會設立兒少代表</u> 學務處

發表人:

張貼在: 2024/1/4 8:06:49

說明:

- 一、 依據桃園市兒童及少年福利與權益促進會設立兒少代表實施 計畫及兒童及少年福利與權益促進會設立兒少代表遴選作業 計畫辦理。
- 二、 為增進本市兒少參與公共事務及表達意見之機會,引導兒少 參與政府決策機制,將相關意見及需求納為本市兒少福利政 策規劃,爰辦理旨揭遴選計畫。
- 三、 遴選資訊如下:
- (一) 報名資格:11歲以上未滿18歲(即95年2月26日以後出生),設籍或實際居住本市,關心兒少福利暨權益議題者。
- (二) 報名方式:自我推薦或團體推薦,報名資料得郵寄(以郵戳為憑)或親送方式至本局兒童及少年福利科(地址:桃園市桃園區縣府路1號後棟8樓)。
- (三) 報名期限:即日起至113年1月28日(星期日)止。
- (四) 遴選名額:預計正取15至25名,備取5名。
- 四、 為使兒少了解本市兒少代表制度,本局將於113年1月20日(星期六)晚上7時至8時舉辦線上遴選說明會,歡迎符合遴選資格之兒少踴躍參與,報名表單 Ghttps://forms.gle/ZvCGc1M7LAhKLzrw7。
- 五、 相關遴選資訊及資料,可至本局「首頁Ghttps://reurl.cc/RWdqb9>福利服務>兒少福利>兒童及少年福利服務>桃園市兒童及少年福利與權益促進會設立兒少代表」或「雲端連結

Ghttps://reurl.cc/VNa5pR」下載。

- 六、 如有相關問題,請洽本局兒童及少年福利科,羅專案人員,電話:03-3322101分機6321。
- 七、 檢附遴選海報1份。

http://163.30.202.2 2024/5/20 7:22:41 - 1